受文者：臺南市立新化國民中學
發文日期：中華民國112年3月6日
發文字號：南科大電字第1120002392A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校訂於112年5月13日(星期六)舉辦「2023亞洲機器人運動

競技大賽」，惠請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽活動辦法詳如附件，各項目競賽規則，請至競賽官

方網站下載最新版本。

二、參加對象：國內外各級學校推薦師生組隊參賽。

三、報名截止日期：112年4月23日(星期日)。

四、詳細資訊請參閱大賽網站：http://dspcdc.ee.stust.edu.

tw/AERC2023。

正本：全國公私立國民中學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：楊弘吉
電話：(06)2533131分機3384
傳真：(06)3010073
電子信箱：hugiyang@stust.edu.tw